РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.04.2024 г №  7                                                                                             с. Долгово

О назначении  публичных слушаний
по проекту  отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
Долговский сельсовет за 2023 год,
Устава муниципального образования Долговский
сельсовет Новичихинского  района Алтайского края»

         В соответствии со   ст.  15 Устава муниципального образования Долговский сельсовет и  Положения о порядке  организации и  проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Долговский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Провести публичные слушания в муниципальном образовании Долговский  сельсовет по проекту   отчета об исполнении бюджета муниципального образования Долговский сельсовет за 2023 год, Устава муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского  района Алтайского края»  23 мая 2024 года в администрации сельсовета в 9.00 час.
     2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве  6 человек с местом расположения в здании администрации сельсовета.
1. Пеньков А.Д. – глава  Долговского сельсовета
2. Леухина Л.Г. – секретарь администрации
3. Крысанова Н.В. – депутат от изб. окр. № 1
4. Мещерякова – библиотекарь (по согласованию)
5. Раззамазова Л.В. – директор МКОУ «Долговская СОШ»
6. Нижник В.Н.. – депутат от изб. окр. № 1
      3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний провести мероприятия и подготовить необходимые материалы  для принятия решения  об исполнении  бюджета муниципального образования  Долговский сельсовет за 2023 год, Устава муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского  района Алтайского края» на  сессии Собрания депутатов 29 мая  2024 г.
      4. Возложить обязанности по учету предложений по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования  Долговский сельсовет за 2023 год, Устава муниципального образования Долговский сельсовет Новичихинского  района Алтайского края» на члена комиссии  Леухину Л.Г. секретаря администрации.

Глава   сельсовета                                                                                         А.Д. Пеньков